
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Г. РЫБИНСК - ЦЛС "ДЕМИНО" НАЧАЛО СОРЕВНВАНИЙ - 10Ч 01М 
 17 ИЮЛЯ 2011 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 10Ч 42М 

Жюри соревнований: Технические данные:
Технический делегат: Голубков Л. В. (г. Москва) Дистанция: 15,3 км
Ассистент ТД: Храмов Н. А. (г. Москва) Максимальный перепад (HD): 35 м
Главный судья: Арсеньев А. И. (г. Рыбинск) Максимальный подъем (МС): 29 м

Сумма перепадов (ТС): 92 м
Длина круга 2,55 км
Кругов: 2

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Результат 
спортсмена Очки Вып. 

Норм

9 МОСКОВСКАЯ - ЯНАО 200
9-1 201557 Балабина Юлия 1992 1р Московская обл. 11:58,2 11:58,2 2 66,67 0
9-2 201485 Писаренко Анастасия 1992 1р Московская обл. 11:57,7 23:55,9 1 66,67 0
9-3 201650 Лукьянова Елена 1992 1р Ямало-Ненецкий АО 12:15,0 36:10,9 1 66,67 0

Примечание: Результат:
10 МОСКВА - ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 184

10-1 201555 Толочко Маргарита 1992 1р Москва 11:58,1 11:58,1 1 61,33 0
10-2 201072 Гуркова Наталья 1991 1р Липецкая обл. 11:58,0 23:56,1 2 61,33 0
10-3 202005 Гаврилова Татьяна 1995 1р Москва 12:30,6 36:26,7 2 61,33 0

Примечание: Результат:
8 ЯРОСЛАВСКАЯ - ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 170

8-1 201376 Морданова Оксана 1991 кмс Ярославская обл. 13:08,3 13:08,3 3 56,67 0
8-2 201990 Скребова Любовь 1994 1р Ярославская обл. 12:27,8 25:36,1 3 56,67 0
8-3 201702 Гаврилова Ульяна 1992 1р Воронежская обл. 12:41,1 38:17,2 3 56,67 0

Примечание: Результат:
7 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 156

7-1 Серова Анастасия 1991 1р Рязанская обл. 14:16,2 14:16,2 4 52 0
7-2 202347 Ромашова Дарья 1996 1р Рязанская обл. 14:04,6 28:20,8 4 52 0
7-3 Петрунина Варвара 1993 1р Рязанская обл. 13:33,2 41:54,0 4 52 0

Примечание: Результат:

Эстафета
Юниорки, 3 х 5.1 км

Министерство спорта, туризма и молодежной политики РФ
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Рыбинск

Федерация лыжных гонок России
Комитет по лыжероллерам Федерации лыжных гонок России

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по лыжероллерам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

41:54,0 +05:43,1

3

38:17,2 +02:06,3

36:26,7 +00:15,8

Результат 
команды

4

1

36:10,9 +00:00,0

2

Технические данные Температура Статистика
Трасса / Стадион / Зона передачи Воздуха Заявлено / Старт. / Финиш. / Не старт. / Не финиш. / ДСК

Голубков Л. В. (г. Москва) Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

Отлично / Отлично / Отлично +24     12     /     12     /     12     /    0     /    0    /    0

Технический делегат: Главный секретарь:

1 из 1 17.07.2011  13:54


